Αντικείμενο αυτής της συγγραφής είναι η εκτέλεση των εργασιών της Εργολαβίας: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΕΡΟΝΤΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΟΞΕΙΔΩΣΗΣ 

ΟΠΛΙΣΜΟΥ & ΕΝΑΝΘΡΑΚΩΣΗΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ». 

Αρχικά συμβατικό χρηματικό αντικείμενο της εργολαβίας είναι το συνολικό ποσό των 

ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.500.000,00 €) στο οποίο 

συμπεριλαμβάνεται ποσό  οκτακοσίων είκοσι έξι χιλιάδων είκοσι ευρώ (826.020,00 €) για 

αξία εργασιών, ποσό εκατόν  σαράντα οκτώ χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και 

εξήντα λεπτών (148.683,60 €) για εργολαβικό όφελος, ποσό εκατόν σαράντα έξι χιλιάδων 

διακοσίων πέντε ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών (146.205,54 €) για απρόβλεπτα, ποσό 

εξήντα πέντε  χιλιάδων εκατόν εξήντα οκτώ ευρώ (65.168,00 €) για αναθεώρηση, ποσό είκοσι 

τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (23.600,00€) για απολογιστικές εργασίες με εργολαβικό 

όφελος και ποσό διακοσίων ενενήντα χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ και πενήντα ενός 

λεπτών (290.322,51 €) για Φ.Π.Α. 

Αναλυτικότερα τα ποσά έχουν ως εξής : 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: 826.020,00 €